
 

Zarządzenie nr 258/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

zmieniające „Regulamin Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia 147/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 czerwca 2021 r. (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracownik Wydawnictwa wprowadza tekst do systemu antyplagiatowego w celu 

dokonania analizy porównawczej tekstu za pomocą Serwisów, a następnie,  

w przypadku niejasności, przekazuje do Prorektora ds. Strategii Rozwoju Uczelni  

i autora raport podobieństwa (wynik badania antyplagiatowego). Wyniki analizy 

antyplagiatowej nie stanowią ostatecznego rozstrzygnięcia, czy tekst nosi znamiona 

plagiatu.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

IZ 


